
Thématiques
Zone géographique de 

prédilection
Nom Prénom Structure Coordonnées

Haute Savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Savoie Auliac Philipe Fédération des chasseurs de Savoie p.auliac@chasseursdesavoie.com

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com

Alpes Françaises Montadert Marc Observatoire des Galliformes de Montagne marc.montadert@oncfs.gouv.fr

Massif des Bauges Richelot Guillaume PNR des Bauges g.richelot@parcdesbauges.com

Hautes Alpes Serres Jean-Pierre ONCFS - Ristolas jean-pierre.serres@oncfs.gouv.fr

Alpes Françaises Dos Santos Virginie Observatoire des Galliformes de Montagne ogm.dossantos@gmail.com

Alpes Françaises Marin Stéphane ONCFS 04.50.52.61.85

Haute Savoie Shack Aurore SEA74 sea74@echoalp.com

Haute Savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Savoie Auliac Philipe Fédération des chasseurs de Savoie p.auliac@chasseursdesavoie.com

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com

Alpes Françaises Montadert Marc Observatoire des Galliformes de Montagne marc.montadert@oncfs.gouv.fr

Massif des Bauges Erba Pascal PNR des Bauges p.erba@parcdesbauges.com

Haute Savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Savoie Auliac Philipe Fédération des chasseurs de Savoie p.auliac@chasseursdesavoie.com

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com

Alpes Françaises Montadert Marc Observatoire des Galliformes de Montagne marc.montadert@oncfs.gouv.fr

Massif des Bauges Erba Pascal PNR des Bauges p.erba@parcdesbauges.com

Vallée de l'Arve Coudurier Eric Fédération des chasseurs de Haute-Savoie ecoudurier@chasseurs74.fr

Alpes Françaises Bernard Laurent Ariane Oncfs - OGM ariane.bernard-laurent@oncfs.gouv.fr

Haute Savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Savoie Auliac Philipe Fédération des chasseurs de Savoie p.auliac@chasseursdesavoie.com

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com

Alpes Françaises Montadert Marc Observatoire des Galliformes de Montagne marc.montadert@oncfs.gouv.fr

Alpes Françaises Muffat Joly Bertrand Oncfs bertrand-muffat-joly@oncfs.gouv.fr

Alpes Françaises Belleau Eric Vétérinaire

Haute Savoie Marle Etienne Aster 74 etienne.marle@aster.asso.fr

Haute Savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com
Conduite des travaux

Canalisation - Mise en 

défend

Cartographie

Diagnostics Habitats

Comptages

Ecologie Tétras lyre



Thématiques
Zone géographique de 

prédilection
Nom Prénom Structure Coordonnées

Haute Savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com

Haute Savoie Shack Aurore SEA74 sea74@echoalp.com

Alpes du Sud Canut Marie Parc Naturel du Mercantour marie.canut@mercantour-parcnational.fr

Drome Candy Fabien ADEM Drome adem.fcandy@orange.fr

Isère Caraguel Bruno Fédération des alpages de l'Isère bruno.caraguel@alpages38.org

Haute Savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com

Alpes Françaises Tardieu Robert Domaines Skiables de France r.tardieu@domaines-skiables.fr

Alpes Françaises Dos Santos Virginie Observatoire des Galliformes de Montagne ogm.dossantos@gmail.com

Massif des Bauges Richelot Guillaume PNR des Bauges g.richelot@parcdesbauges.com

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com

Haute Savoie Shack Aurore SEA74 sea74@echoalp.com

Haute Savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Alpes Françaises Lassiste David Oncfs david.lassiste@oncfs.gouv.fr

Haute Savoie Languennou Jean-Pierre DDT74 jean-pierre.languennou@haute-savoie.gouv.fr

Haute Savoie Coursat Guillaume Fédération des chasseurs de Haute-Savoie gcoursat@chasseurs74.fr

Alpes du Nord Traversier Jean-louis Office National des Forêts jean-louis.traversier@onf.fr

Alpes Françaises Tardieu Robert Domaines Skiables de France r.tardieu@domaines-skiables.fr

Haute Savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Vallée du Giffre Desmet Jean-François GRIFEM jfdesmet@wanadoo.fr

Le Grand Massif Marion Frédéric Domaine skiable de Flaine frederic.marion@compagniedesalpes.fr

Alpes Françaises Tardieu Robert Domaines Skiables de France r.tardieu@domaines-skiables.fr

Rhône Alpes Métral Mathieu Dreal Rhône Alpes mathieu.metral@developpement-durable.gouv.fr

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com

Rhône Alpes Métral Mathieu Dreal Rhône Alpes mathieu.metral@developpement-durable.gouv.fr

Savoie Auliac Philipe Fédération des chasseurs de Savoie p.auliac@chasseursdesavoie.com

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com

Haute Savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com
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Haute savoie Shack Aurore SEA74 sea74@echoalp.com

Haute savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Isère Lauer Estelle Fédération des chasseurs Isère estelle.lauer@chasse38.com

Alpes Françaises Montadert Marc Observatoire des Galliformes de Montagne marc.montadert@oncfs.gouv.fr

Savoie - Haute Savoie Bletton Bruno Chambre de l'agriculture bruno.bletton@savoie.chambagri.fr

Alpes Françaises Sitter Marc Chambre de l'agriculture marc.sitter@apca.chambagri.fr

Alpes Françaises Cometto Louis Domaines Skiable de France lcometto-rmkarellis@wanadoo.fr

Alpes Françaises Berthillot Sandrine Parc Naturel de la Vanoise sandrine.berthillot@vanoise-parcnational.fr

Haute savoie Roche Pascal Fédération des chasseurs de Haute-Savoie proche@chasseurs74.fr

Alpes Françaises Cometto Louis Domaines Skiable de France lcometto-rmkarellis@wanadoo.fr

Alpes Françaises Dos Santos Virginie Observatoire des Galliformes de Montagne ogm.dossantos@gmail.com
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mathieu.metral@developpement-durable.gouv.fr

mathieu.metral@developpement-durable.gouv.fr


